

G. Zeneli Invest ApS

CVR-nr.: 38261002

Fiolstræde 2
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Giorgio Zeneli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G. Zeneli Invest ApS
Fiolstræde 2
1171 København K

CVR-nr: 38261002
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 934.380 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 1.892.293 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.889.262 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		944.116	-1.569.192
Andre driftsomkostninger		-9.657	0
Resultat af ordinær primær drift		934.459	-1.569.192
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-2.625
Ordinært resultat før skat		934.380	-1.571.817
Årets resultat		934.380	-1.571.817
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-275.180
Overført resultat		934.380	-1.296.637
I alt		934.380	-1.571.817

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.641.623	957.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.641.623	957.507
Anlægsaktiver i alt		1.641.623	957.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.844	0
Tilgodehavender i alt		249.844	0
Likvide beholdninger		826	177
Omsætningsaktiver i alt		250.670	177
AKTIVER I ALT		1.892.293	957.684

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		1.839.262	904.882
Egenkapital i alt		1.889.262	954.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.854	2.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.031	2.802
Gældsforpligtelser i alt		3.031	2.802
PASSIVER I ALT		1.892.293	957.684

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	904.882	0	954.882
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	934.380	0	934.380
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.839.262	0	1.889.262

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	2.251.518
Tilgang	40.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	40.000	2.251.518
Nettoopskrivninger primo	0	-1.294.011
Andel i årets resultat jf. note	-40.000	984.116
Udloddet udbytte	-0	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	-40.000	-609.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.641.623

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
La Passione ApS, København	100%	-276.654	-316.654

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zeneli Holding ApS, København	50%	1.641.623	984.116

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0